
    
 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc kiện toàn Ban Chỉ đạo thực hiện Đề án phát triển ứng dụng dữ liệu 

về dân cư, định danh và xác thực điện tử phục vụ chuyển đổi số quốc gia 
giai đoạn 2022 - 2025, tầm nhìn đến năm 2030 trên địa bàn tỉnh Bình Định    

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 
Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 
chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Quyết định số 06/QĐ-TTg ngày 06/01/2022 của Thủ tướng Chính 
phủ phê duyệt Đề án phát triển ứng dụng dữ liệu về dân cư, định danh và xác 

thực điện tử phục vụ chuyển đổi số quốc gia giai đoạn 2022 - 2025, tầm nhìn 
đến năm 2030; 

Căn cứ Quyết định số 808/QĐ-UBND ngày 16 tháng 3 năm 2022 về việc 
thành lập Ban Chỉ đạo và ban hành Quy chế hoạt động của Ban Chỉ đạo thực 
hiện Đề án phát triển ứng dụng dữ liệu về dân cư, định danh và xác thực điện tử 
phục vụ chuyển đổi số quốc gia giai đoạn 2022 - 2025, tầm nhìn đến năm 2030 
trên địa bàn tỉnh Bình Định; 

Theo đề nghị của Giám đốc Công an tỉnh tại Công văn số 2285/CAT-

PC06 ngày 20 tháng 7 năm 2023. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Kiện toàn Ban Chỉ đạo thực hiện Đề án phát triển ứng dụng dữ 
liệu về dân cư, định danh và xác thực điện tử phục vụ chuyển đổi số quốc gia 
giai đoạn 2022 - 2025, tầm nhìn đến năm 2030 trên địa bàn tỉnh Bình Định (sau 

đây gọi tắt là Ban Chỉ đạo thực hiện Đề án 06) đối với một số thành viên cụ thể 
như sau:   

1. Phó Trưởng ban:  

-  Bổ sung ông Lâm Hải Giang, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh; 

- Đại tá Lê Hồng Thái, Phó Giám đốc Công an tỉnh thay Đại tá Nguyễn Đức 
Nam đã nghỉ hưu theo chế độ. 

2. Các Ủy viên: 
- Bổ sung ông Lê Minh Tuấn, Giám đốc Sở Nội vụ; 

- Bổ sung ông Trần Kim Kha, Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông; 

ỦY BAN NHÂN DÂN 
TỈNH BÌNH ĐỊNH 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:         /QĐ-UBND Bình Định, ngày         tháng       năm 2023 2835 01 08



 

 
 

- Bà Đỗ Thị Diệu Hạnh, Giám đốc Sở Lao động - Thương binh và Xã hội 
thay ông Nguyễn Mỹ Quang đã nghỉ hưu theo chế độ; 

- Bổ sung ông Nguyễn Thành Trung, Phó Bí thư Thường trực Tỉnh đoàn, 
Chủ tịch Hội Liên hiệp thanh niên Việt Nam tỉnh. 

Điều 2. Quyết định này sửa đổi, bổ sung Quyết định số 808/QĐ-UBND 

ngày 16 tháng 3 năm 2022 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh về việc thành lập 
Ban Chỉ đạo và ban hành Quy chế hoạt động của Ban Chỉ đạo thực hiện Đề án 
06. 

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Công an tỉnh, 
Thủ trưởng các sở, ban, ngành thuộc tỉnh, các cơ quan Trung ương đóng trên địa 
bàn tỉnh, Chủ tịch Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố, Thủ trưởng các 
cơ quan, đơn vị, tổ chức có liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách 
nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký ban hành./. 

 

Nơi nhận: 
- Như điều 3; 
- Văn phòng Chính phủ;  
- Bộ Công an; 
- TT Tỉnh ủy, TT HĐND tỉnh; 
- CT, các PCT UBND tỉnh; 
- Đoàn Đại biểu Quốc hội tỉnh; 
- Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh; 
- LĐVP UBND tỉnh; 
- Tổ giúp việc Đề án 06 tỉnh; 
- THCB, BTCD, PVHCC, HCTC; 

- Lưu: VT, KSTT. 

 
KT. CHỦ TỊCH 
PHÓ CHỦ TỊCH 

 
 
 
 
 
 

Nguyễn Tuấn Thanh 
 

 

 

 


